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4- Te kete zotesi te plate per te vepruar; 
5- Te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
6- Te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 

1.2 Kritere te pergjithshme: 

II- Aplikantet per mesimdhenes te kultures profesionale te ofruesit c AFP-se duhet te 
permbushin keto kritere: 

3- Mesimdhenes i formimit teorik-praktik, drejtimi Hoteleri-Turizern, me kohe te pjesshme, 
1 (nje) mesues. 

2- Mesimdhenes i fonnimit teorik-praktik, drejtimi Hoteleri-Turizem/Ekonomi Biznes, 1 
(nje) rnesues. 

1- Mesirndhenes i formimit teorik-praktik.drejtirni Sherbim Social dhe Shendetesor - I (nje) 
mesues zevendesues leje lindje. 

Ne zbatim te Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligjit nr.15/2017 "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendirnit te Keshilli te Ministrave nr.554, 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funk.sionimit te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", Udhezimit nr. 14 date 27.05.2021,"Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional 11 Shkolla e 
Mesme Profesionale=Kristo Isak" ju njofton per krijimin e vend it te lire per pozicionin mesues: 

Agjencise Komberare te Punesirnit dhe Aftesi ve 

Drejtorise Juridike dhe Burimeve Njerzore 

Lenda: Njoftim per vend te lire pune 

Berat, me.:l_.~.2024 Nr, 21 /1 prot. 
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W'. AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESlONALE "KRISTO ISAK" BERAT 
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OREJTORI I SHKOLLES 

Te gjitha dokumentet duhet te jene orig] inale ose kopje te noterizuara te tyre. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara. 
Dokumentet e aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates.OS / o 1. o.;2 {j 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar sipas njoftimit te vendit te lire, 
duhet te perfshije: 

l) letermotivirnin per pozicionin; 
rn) jeteshkrimin (Cv-ne) sipas modelit Europass, 
n) karten e identitetit; 
o) diplornen e studimeve universitare; 
p) librezen e punes; 
q) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te 

permendura ne CV; 
r) certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
s) vertetimin e gjendjes shendetesore; 
t) vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
u) vertetimin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne 

fuqi; 
v) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 

Tl. Dokumeotet e aplikimit 

d) Te kete diplorne te nivelit master profesional ose te barasvlershrne, ne te njejten fushe me 
njerin nga kualifikirnet profesionale te ofruesit te AFP-se; 

e) Te kete te pakten 3 (tre) vite pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 
f) Te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit; 

Kritere te posacme per personelin mesimdhenes te teorise&praktikes profesionale ne 
ofruesit e AFP-e,qe ofrojne arsirn te mesem profesional: 

7- Te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
8- Te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe kornunikimit; 
9- Te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe motivirn. 
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